

256	Инженер 1 категории Участок электроснабжения г.Тула Центрального филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Электромонтер по обслуживанию подстанций 6 разряда Участок эксплуатации и ремонта электрооборудования (г. Щекино) Производственной службы энергоснабжения Центрального филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Участок энергоснабжения г. Щекино Производственной службы энергоснабжения Центрального филиала	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Электросварщик 6 разряда АХО Центрального филиала	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
директор Центрального филиала ООО
"ТОЗ-Энерго"



Проскурин Игорь Викторович
(Ф.И.О.)

10 АВГ 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Участка энергоснабжения г.

Щекино

Производственной службы энергоснабжения Центрального филиала ООО
"ТОЗ-Энерго"



Аракелов Леонид Грантович

(Ф.И.О.)

30 ИЮЛ 2021

(дата)

Мастер Участка эксплуатации и ремонта электрооборудования (г. Щекино)
Производственной службы энерго-снабжения Центрального филиала
ООО "ГОЗ-Энерго"

(должность)

(подпись)

Леонов Виталий Демьянович
(Ф.И.О.)

(дата)

30 ИЮЛ 2021

Начальник Отдела охраны труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Морулева Анна Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

26 ИЮЛ 2021

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Мотырев Евгений Николаевич
(Ф.И.О.)

(дата)

26 ИЮЛ 2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кондакова Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.07.2021